© oo N o o »~N w N+ 3

W oWNRNNNDNNNNRNDNIERRR B B B B B B
P O © ® N o O 8B ®W N P O © 00 N~ ® 00 M W N P O

Schitzen Gilde Schwechat

ZVR: 023 271 810

2024 VM GK HP.xlsm

Gesamt

Seite 1/ 2

2024 Jahreswertung- Vereinsmeisterschaft SGS - G K FFW

Name

Dorjbat Nyamjargal
Elias Roland
Hartung Elisabeth
Franek Bernhard
Sturm Brigitte
Plank Michael
Zwickl Andreas
Mariaux Lisa

Karel Eugen
Masek Edmund
Hofer Norbert
Simeth Johann
Hingel Othmar
Koch Klaus

Klann Harald
Bogdanovic Dragan
Eppinger Kurt
Mucha Dominik
Kirschenhofer Lena
Zwurtschek Johann
Wagner Johann
Strahner Martin
Koller Klaus
Dodner Michael
Galas Eva
Schneeweiss Christian
Rutzenholzer Johann
Krebs Alfred
Roudny Helmut
Ohmann Clemens
Kujundzic Marko

SGS - Schitzen Gilde Schwechat - Kellerberggasse 7 - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - www.sg-sw.at - office@sg-sw.at

Verein

Kellerberg
SGS
SGS
SGS
PSV
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
Kellerberg
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
ETSSC
SGS
SGS
ETSSC
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Gesamtwertung
Ergebnis
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde5 Runde 6
Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe

293 295 0 0 0 0
291 290 0 0 0 0
288 285 0 0 0 0
292 281 0 0 0 0
282 286 0 0 0 0
275 286 0 0 0 0
281 277 0 0 0 0
286 268 0 0 0 0
261 272 0 0 0 0
266 266 0 0 0 0
265 264 0 0 0 0
264 244 0 0 0 0
248 258 0 0 0 0
263 242 0 0 0 0
235 263 0 0 0 0
246 227 0 0 0 0
206 241 0 0 0 0
252 195 0 0 0 0
207 123 0 0 0 0
298 0 0 0 0 0
289 0 0 0 0 0
288 0 0 0 0
287 0 0 0 0
277 0 0 0 0
275 0 0 0 0
273 0 0 0 0 0
267 0 0 0 0 0
0 247 0 0 0 0
0 244 0 0 0 0
231 0 0 0 0 0
0 227 0 0 0 0

Wertung

588
581
573
573
568
561
558
554
533
532
529
508
506
505
498
473
447
447
330
298
289
288
287
277
275
273
267
247
244
231
227
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32 Dodner Stefan SGS 0 222
33 Strauss Christian SGS 0 219
34 Musialek Christine SGS 159 0

*)1 Streichergebnis

nicht erforderliche Anzahl von Bewerbsrunden
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222
219
159



